PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26 ноября 2024 года № 365
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 29 ноября 2022 года №660

«Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции на территории

Дергачевского муниципального района

Саратовской области на 2023-2024 годы»

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, на основании постановления Правительства Саратовской области от 22 ноября 2024 года №967-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 17 сентября 2018 года №515-П», администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Дергачевского муниципального района  от  29 ноября 202 года №660 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории  Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2023-2024 годы» следующие изменения:

в наименовании муниципальной программы цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

в пункте 1 постановления цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

в приложении к постановлению цифры «2024» заменить цифрами «2025».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления осуществляет глава Дергачевского муниципального района.
И.о.главы  Дергачевского
муниципального района

                                       Т.М.Бабошкина